I Commentarij sopra la Pratica del Regno. Gesn. nella Bibliot. fol. 671 [Toppi]

Ad instructiones vrbanas et regias pro custodia pestis brevis apparatus praefectis sanitatis non inutilis. Authore domino Petro Follerio i.c., Romae, apud haeredes Antonij Bladij impressores Camerales, 1577, 4° [Edit16][Giustiniani, Minieri Riccio 2 (s.n.)]

Saggio sulle misure profilattiche della peste nel territorio cittadino [DBI]

Breues annotationes ad pragmaticas regni aeditas super bono regimine vniuersitatum, et terrarum, per illustriss. Perafannum proregem regni, satis vtiliter et vnicuique ipsarum accomodatae. Auctore domino Petro Follerio, Neapoli, apud Mattheum Cancrum, ad instantiam nobilis Iacobi Anelli de Maria bibliopolae Neap., 1568, fol. [Edit16, SBN]

Breues annotationes ad pragmaticas regni aeditas super bono regimine vniuersitatum et terrarum. Per illustrissimum Perafannum proregem regni, satis vtiliter, & vnicuique ipsarum accomodatae. Auctore domino Petro Follerio, Neapoli, apud Mattheum Cancrum, ad instantiam nobilis Iacobi Anelli de Maria bibliopolae Neap., 1572, fol. [Edit16, SBN]

Breues annotationes ad pragmaticas regni aeditas super bono regimine vniuersitatum et terrarum. Per illustrissimum Perafannum proregem regni, satis vtiliter, & vnicuique ipsarum accomodatae.

Auctore domino Petro Follerio, Neapoli, apud Mattheum Cancrum, ad instantiam nobilis Iacobi Anelli de Maria bibliopolae Neap., 1578, fol. [Edit16]

Commentaria satis vtilia, et nouiter accomodata in tribus pragmaticis regni, de ictu balistae, duello, & de sodomia, in quibus breuiter, et succinte in unum congeritur materia criminum sodomiae, ictus balistae, et sclopetti ac duelli secundum formam, et practicam in regno introductas per dictas regias pragmaticas. Edita et recollecta per magnificum Petrum Follerium iuris consultum nobilem de Santo Seuerino, in ciuitate Salerni nunc degentem ad communem utilitatem, cum summarijs, & repertorium hactenus in lucem non prodita. Addito nouiter quodam consilio, an prouocans ad duellum literarium possit eligere locum, & tempus uel spectet ad prouocatum. Additis nouissime utilissimis commentarijs super nouella pragmatica de foriudicatis, & bannitis occidendis..., Neapoli, excudebat Matthias Cancer, ad instantiam n. Hieronymi de Martino bibliopole Salernitani, 1553, 2 pt.; fol. [Edit16, SBN][Giustiniani, Minieri Riccio 2 (s.n.)]
Scipione Rovito inserì questi commentari (da p. 91 a p. 110) nella raccolta dei prammatici del Regno [Giustiniani]

Commentaria satis vtilia et necessaria ad intelligentiam novellae pragmaticae, nunc editae per illustrissimum, et Reverendissimum Cardinalem Pacecum proregem hujus Regni, de contumacibus non comparentibus infra decem dies reputandis pro foriudicatis, et occidendis, cet., Neap. Apud Horatium Salvianum, 1553, in fol. [Giustiniani, Minieri Riccio 2 (s.n.)]
Con dedica a Lodovico Lopes regio uditore [Giustiniani]

Commentaria ad pragmat. fin. de administr. Universitatum, publicati da Scipione Rovito in Venezia apud Juntas, 1590 dalla p. 120 con le sue annotazioni marginali [Giustiniani, Minieri Riccio 2 (s.n.)]

Clarissimi Petri Follerii Interpretatio ad pragmaticam de ictu scoppecti, Vendundantur Neap., in officina Anelli de Stefano, in platea Vlmi Diui Laurentii (Venetijs, apud Ioan. Andream Valuassorem, 1572), 4° [Edit16]

Do. Roberti Marantae Venusini Speculum aureum, et lumen aduocatorum praxis ciuilis, nouissime recognitum, ac miro ordine, opulentissimisque additionibus, in suis locis congruentibus locupletatum, per magnificum v.i.d. do. Petrum Follerium a S. Seuerino, originariaeque Parthenopaeum, non sine magna ac ingenti vtilitate legentium. Additis etiam per eundem vltra distinctiones vigesimas duabus alijs nouis distinctionibus. Accesserunt, et insuper decem disputationes quaestionum legalium eodem do. Roberto Maranta auctore, summarijs quoque, & indice illustrate. Quae omnia recenti hac nostra editione diligentissimè expolita sunt, accuratissimeque elaborata, Venetijs, [Giovanni Antonio Bertano], 1578, 4° [Edit16, SBN]

Do. Roberti Marantae Venusini Speculum aureum et lumen aduocatorum praxis ciuilis, nouissime recognitum, ac miro ordine, opulentissimisque additionibus, in suis locis congruentibus locupletatum, per magnificum v.i.d. do. Petrum Follerium a Sancto Seuerino ... Additis etiam per eundem, ultra distinctiones vigesimas duabus alijs nouis distinctionibus. Accesserunt et insuper decem disputationes quaestionum legalium eodem domino Roberto Maranta authore, summarijs quoque & indice illustratae, vna cum diligenti ac exactissima correptione & emendatione v.i.p. Ioannis Francisci Monacij Calabri, Neapoli, 1557 (Neapoli, excudebant Matthias Cancer & Thomas Riccionus socij, in aedibus mag. iurisconsulti Marci Antonij Piscicelli prope via que dicitur Vicaria Vetus, 1557), fol. [Edit16, SBN]

Do. Roberti Marantae, Venusini Speculum aureum, et lumen aduocatorum praxis ciuilis, nouissime recognitum, ac miro ordine, opulentissimisque additionibus in suis locis congruentibus locupletatum per magnificum v.i.d. d. Petrum Follerium a S. Seuerino, originariaeque Parthenopaeum, non sine magna, ac ingenti utilitate legentium nouis adnotationibus d. Ludouici Alpherii Cortonensis, hac nostra editione auctum. Additis etiam per eundem vltra distinctiones vigesimas duabus alijs nouis distinctionibus. Accesserunt et in super decem disputationes quaestionum legalium eodem d. Roberto Maranta auctore, summarijs quoque et indice illustrate.

Repetitio praeterea in l.Is potest. ff. de acquir. haere ..., Venetiis, apud Io. Antonium Bertanum, 1586, 4° [Edit16, SBN]

Do. Roberti Marantae, Venusini Speculum aureum, et lumen aduocatorum praxis ciuilis, nouissime recognitum, ac miro ordine, opulentissimisque additionibus in suis locis congruentibus locupletatum per magnificum v.i.d. d. Petrum Follerium a S. Seuerino, originarieque Parthenopaeum, non sine magna, ac ingenti utilitate legentium nouis adnotationibus d. Ludouici Alpherii Cortonensis, hac nostra editione auctum. Additis etiam per eundem vltra distinctiones vigesimas duabus alijs nouis distinctionibus. Accesserunt et in super decem disputationes quaestionum legalium eodem d. Roberto Maranta auctore, summarijs quoque et indice illustrate. Repetitio praeterea in l.Is potest. ff. de acquir. haered ..., Venetiis, apud Franciscum Zilettum, 1586, 4° [Edit16, SBN]

Do. Roberti Marantae Venusini Speculum aureum, et lumen aduocatorum praxis ciuilis, nouissime recognitum, ac miro ordine, opulentissimisque additionibus in suis locis congruentibus locupletatum. Per magnificum v.i.d. d. Petrum Follerium à S. Seuerino originarieque Parthenopeum, non sine magna, ac ingenti vtilitate legentium. Nouis adnotationibus d. Ludouici Alpherii Cortonensis, hac nostra aeditione auctum. Additis etiam per eundem vltra distinctiones vigesimas, duabus alijs nouis distinctionibus. Accesserunt et insuper decem disputationes quaestionum legalium eodem d. Roberto Maranta auctore, summarijs quoque & indice illustrate ... Quae omnia diligentissime expolita sunt, accuratissimeque elaborata, Venetiis, apud Io. Antonium Bertanum, 1590, 4° [Edit16, SBN]

Do. Roberti Marantae Venusini Speculum aureum, et lumen aduocatorum praxis ciuilis, nouissime recognitum, ac miro ordine, opulentissimisque additionibus, in suis locis congruentibus locupletatum per magnificum v.i.d. do. Petrum Follerium à S. Seuerino, originaeque Parthenopaeum, non sine magna ac ingenti vtilitate legentium. Additis etiam per eundem vltra distinctiones vigesimas duabus alijs nouis distinctionibus. Accesserunt et in super decem disputationes quaestionum legalium eodem d. Roberto Maranta auctore, summarijs quoque et indice illustrate. Repetitio praeterea in l.Is potest. ff. de acquir. haere. Quae omnia recenti hac nostra editione diligentissimè expolita sunt, accuratissimeque elaborata, Venetiis, apud Io. Antonium Bertanum, 1583, 4° [Edit16]

Do. Roberti Marantae Venusini Speculum aureum, et lumen aduocatorum praxis ciuilis, nouissime recognitum, ac miro ordine, opulentissimisque additionibus, in suis locis congruentibus locupletatum, per ... Petrum Follerium ... Accesserunt, et insuper decem disputationum quaestionum legalium eodem d. Roberto Maranta auctore, summarijs quoque, & indice illustrate. Repetitio praeterea in l.Is potest. ff. de acquir. haere ..., Venetiis, apud haeredes Melchioris Sessae, 1583, 4° [Edit16, SBN]

Do. Roberti Marantae Venusini Speculum aureum, & lumen aduocatorum praxis ciuilis, nouissime recognitum, ac miro ordine, opulentissimisque additionibus, in suis locis congruentibus locupletatum, per magnificum v.i.d. do. Petrum Follerium a S. Seuerino, originariaeque Parthenopeum, non sine magna ac ingenti vtilitate legentium. Additis etiam per eundem vltra distinctiones vigesimas duabus alijs nouis distinctionibus. Accesserunt, et insuper decem disputationes quaestionum legalium eodem do. Roberto Maranta auctore, summarijs quoque, & indice illustratae. Quae omnia recenti ... nostra editione diligentissime ... elaborata, Venetiis, apud Ioannem Mariam Bonellum, 1568, 4° [Edit16, SBN]

Do. Roberti Marantae Venusini Speculum aureum & lumen aduocatorum praxis ciuilis, nouissimè recognitum, ac miro ordine, opulentissimisque additionibus, in suis locis congruentibus locupletatum per magnificum v.i.d. do. Petrum Follerium à Sancto Seuerino originarieque Partenopeum, non sine magna ac ingenti vtilitate legentium. Additis etiam per eundem vltra distinctiones vigesimas duabus alijs nouis distinctionibus. Accesserunt et insuper decem disputationes quaestionum legalium eodem domino Roberto Maranta authore, summarijs quoque

& indice illustrate, vna cum diligenti ac exactissima correptione & emendatione v.i.p. Ioannis Francisci Monacii Calabri, Venetiis, [al segno della Fontana], 1566 ([Venezia], apud Cominum de Tridino Montisferrati, 1566), 8° [Edit16, SBN (4°)]

Do. Roberti Marantae Venusini Speculum aureum, & lumen aduocatorum praxis ciuilis, nouissime recognitum, ac miro ordine, opulentissimisque additionibus, in suis locis congruentibus locupletatum, per ... Petrum Follerium à S. Seuerino, originariaeque Parthenopaeum. Additis etiam per eundem vltra distinctiones vigesima duabus alijs nouis distinctionibus. Accesserunt, et insuper decem disputationes quaestionum legalium eodem do. Roberto Maranta auctore, summarijs quoque, indice illustrate. Quae omnia recenti hac nostra editione diligentissime expolita sunt, accuratissimeque elaborata, Venetiis, apud haeredes Ioannis Mariae Bonelli, 1572, 4° [Edit16, SBN]

Dn. Rob. Marantae Venusini Speculum aureum et lumen aduocatorum praxis ciuilis, nouissime recognitum, ac miro ordine, opulentissimisque additionibus, in suis locis congruentibus locupletatum, per magnificum V.I.D. Do. Petrum Follerium ... Additis etiam per eundem vltra distinctiones vigesimas, duabus laijs nouijs distinctionibus. Accesserunt, et insuper decem disputationes questionum legalium eodem Do. Roberto Maranta auctore. Summarijs quoque & indice illustratae. ..., Lugduni, apud Symphorianum Beraud, 1573, 8° [SBN]